Beko Waschetrockner TR315, 8kg, A++

ArtikeInummer 04.07.0126 beko
Hersteller Beko S
Hersteller-Art.-Nr. TR315

Dank dem Beko Waschetrockner trocknet lhre Kleidung schnell und deren Farbe
bleibt gleichzeitig strahlend schon.

Technische Daten

Hersteller Beko

Produktgruppe Waschen & Trocknen
Produkttyp Tumbler

Farbe weild
Modellbezeichnung TR315

Gerauschpegel (max.) 63 dB

Energieeffizienzklasse A++
Jahrlicher 177 kWh
Energieverbrauch

Turanschlag Rechts
Beladungskapazitat 8 kg
Trocknen

Farbgruppe Weiss
Turfarbe Weiss
Hohe 846 mm

Breite 598 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

605 mm
44 kg

885 mm
650 mm
630 mm

45 kg



